
Uchwała Nr XXXII/297/13  
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 
  
  

w sprawie wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            
w Ustrzykach Dolnych do wykonywania zadań  Gminy w zakresie ustawy         
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
  
  
        Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 
10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.)  Rada Miejska w Ustrzykach 
Dolnych uchwala, co następuje: 
  

§  1 
Wyznacza się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustrzykach 
Dolnych jako podmiot właściwy do wykonywania całości zadań  Gminy 
Ustrzyki Dolne w zakresie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 
  

§  2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


